PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0151 DE 01 DE OUTUBRO DE 2021.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar a servidora MARLI MENDES BICUDO DA

SILVA MOTA, Contadora da Prefeitura, CRC nº ISP224099/0, e o Sr. FELIPE

MARQUES DA SILVA, Secretário Municipal de Obras CREA nº 5062487303, para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO

do convênio a ser firmado com a Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra.

São Miguel Arcanjo, 01 de outubro de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada

na sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi de Almeida

Secretária Municipal de Administração